
1 

 

Balatonlelle Város Polgármesterének 
8/2020.(III.26.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
Balatonlelle Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá tartozó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII, törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország Alaptörvénye (2011. április 25.) 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1.§  Az e rendelettel hatályon kívül helyezett önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése 
nem érinti ezen önkormányzati rendelet alapján – e rendelet hatályba lépése előtt – keletkezet, 
megszüntetett, vagy módosított jogokat és kötelezettségeket. 
 
2.§ (1) Balatonlelle Város Önkormányzatának a sportról és az önkormányzat sporttal 
kapcsolatos feladatairól szóló 19/2001.(XII.20.) számú rendelete hatályát veszti. 
 
3.§ (1) A rendelet 2020. április 01. napján lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről - annak a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztésével – a jegyző gondoskodik. 
 
 
 

Dr. Kovács Tamás                                               Kenéz István    
        jegyző                                                               polgármester 

 
 
Záradék: 
 
Kihirdetve: 2020. március 26. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 

 

 

 

 

 


